
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1360
    816
    812

Šumice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠUMICE 2018
 1.     Josef Jančář                                 64        1.           560
 2.     Václav Marek                                 59        2.           488
 3.     Oto Bachůrek                                 57        3.           445
 4.     Michal Horecký                               40        4.           375
 5.     Iva Jurnyklová                               43        5.           268
 6.     Oto Synčák                                   49        6.           259
 7.     Vlastimil Hudeček                            53        7.           296

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Synčáková                            68        2.           208

Volební strana č. 4 - Občanské sdružení - Sdružení přátel hasičů
 1.     Zbyněk Urubčík                               46        1.           219
 2.     Pavel Hřib                                   63        2.           149

Volební strana č. 5 - "Mladí z dědiny"
 1.     Martin Velecký                               33        1.           172
 2.     Michal Zajíc                                 39        4.           139

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Horalík                                32        2.           258
 2.     Ludvík Hovorka                               55        1.           250
 3.     Josef Pančocha                               53        4.           193

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠUMICE 2018
 1.     Vendula Horáková                             29        8.           212
 2.     Petr Juřeník                                 39        9.           261
 3.     Ondřej Kalous                                34       10.           251
 4.     Josef Podešť                                 43       11.           296
 5.     Marek Juřeník                                29       12.           250
 6.     Jiří Valášek                                 61       13.           251
 7.     Josef Janíček                                45       14.           286
 8.     Vratislav Šojdr                              40       15.           233

592676 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Kramný                               67        6.            74
 2.     Alena Zálešáková                             69        5.            65
 3.     Miroslav Velecký                             58        1.            60
 4.     Jarmila Slačálková                           34        3.            39
 5.     Ludmila Synčáková                            62        4.            45
 6.     Marie Žampachová                             67        7.            45
 7.     Milena Hauerlandová                          47        8.            43
 8.     Jana Ďurďová                                 65        9.            36
 9.     Milan Kramný                                 69       10.            26
10.     Josef Rapant                                 66       11.            28
11.     Rostislav Hasoň                              79       12.            32
12.     Stanislav Nowak                              72       13.            37
13.     Jaroslav Zahálka                             69       14.            23
14.     Karel Dvořák                                 49       15.            55

Volební strana č. 4 - Občanské sdružení - Sdružení přátel hasičů
 1.     Eva Borisová                                 46        4.           103
 2.     Kristýna Zuborňáková                         39        3.           100
 3.     Lukáš Ježek                                  37        5.            82
 4.     Blanka Hrubošová                             47        6.            64
 5.     Jaroslav Novák                               62        7.            77
 6.     Radim Košiba                                 48        8.            81
 7.     Oldřich Pařízek                              47        9.            81
 8.     Josef Chmelina                               52       10.            96
 9.     Tereza Jandoušová                            29       11.            30
10.     Jakub Otruba                                 25       12.            59
11.     Michal Uher                                  26       13.            59
12.     Pavel Kokoš                                  28       14.            52
13.     Pavel Lekeš                                  20       15.            86

Volební strana č. 5 - "Mladí z dědiny"
 1.     Vít Janíček                                  34        3.           121
 2.     Lubomír Borýsek                              33        2.           107
 3.     Petr Velecký                                 35        5.           107
 4.     Marek Šojdr                                  40        6.           103
 5.     Jaroslav Novák                               38        7.            81
 6.     Miroslava Velecká                            34        8.            71
 7.     Lukáš Machala                                19        9.            60
 8.     Lukáš Zajíc                                  33       10.            76
 9.     Jiří Trchalík                                28       11.            72
10.     Lenka Vaculínová                             32       12.            57
11.     Lukáš Velecký                                39       13.            87
12.     Marcela Chmelinová                           25       14.            62
13.     Jiří Tlach                                   36       15.            45

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Adriana Kalinová                             49        3.           154
 2.     Lenka Ševečková                              39        5.           131
 3.     Milan Pipal                                  55        6.           107
 4.     Helena Bemerová                              40        7.           108
 5.     Karel Koníček                                40        8.            95
 6.     Petra Machálková                             36        9.           104
 7.     Vít Kadlčík                                  35       10.            90
 8.     Eva Bartošová                                34       11.           116
 9.     Matěj Maděra                                 22       12.            95

592676 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     František Bosák                              66       13.            87
11.     Pavla Kandrnálová                            52       14.           110
12.     Marie Dvořáková                              63       15.           126

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠUMICE 2018
Počet hlasů pro stranu:   4731, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Jančář                                     560
              2.    Václav Marek                                     488
              3.    Oto Bachůrek                                     445
              4.    Michal Horecký                                   375
              5.    Iva Jurnyklová                                   268
              6.    Oto Synčák                                       259
              7.    Vlastimil Hudeček                                296
              8.    Vendula Horáková                                 212
              9.    Petr Juřeník                                     261
             10.    Ondřej Kalous                                    251
             11.    Josef Podešť                                     296
             12.    Marek Juřeník                                    250
             13.    Jiří Valášek                                     251
             14.    Josef Janíček                                    286
             15.    Vratislav Šojdr                                  233

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    816, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Velecký                                  60
              2.    Ludmila Synčáková                                208
              3.    Jarmila Slačálková                                39
              4.    Ludmila Synčáková                                 45
              5.    Alena Zálešáková                                  65
              6.    Lubomír Kramný                                    74
              7.    Marie Žampachová                                  45
              8.    Milena Hauerlandová                               43
              9.    Jana Ďurďová                                      36
             10.    Milan Kramný                                      26
             11.    Josef Rapant                                      28
             12.    Rostislav Hasoň                                   32
             13.    Stanislav Nowak                                   37
             14.    Jaroslav Zahálka                                  23
             15.    Karel Dvořák                                      55

Volební strana č. 3 - Soukromníci a Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:    626, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Horehleď                                 67
              2.    Dagmar Kudelová                                   82
              3.    Petr Škrášek                                      32
              4.    Veronika Bočáňová Velecká                         32
              5.    Stanislav Nowak                                   55

592676 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Bohumil Lovecký                                   19
              7.    Jarmila Kudelová                                  46
              8.    Klára Synčáková                                   55
              9.    František Machálek                                36
             10.    Naďa Horehleďová                                  26
             11.    Kristina Škrášková                                25
             12.    Tomáš Kubáň                                       54
             13.    Pavel Slámečka                                    72
             14.    Ivana Hasoňová                                    25

Volební strana č. 4 - Občanské sdružení - Sdružení přátel hasičů
Počet hlasů pro stranu:   1338, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Urubčík                                   219
              2.    Pavel Hřib                                       149
              3.    Kristýna Zuborňáková                             100
              4.    Eva Borisová                                     103
              5.    Lukáš Ježek                                       82
              6.    Blanka Hrubošová                                  64
              7.    Jaroslav Novák                                    77
              8.    Radim Košiba                                      81
              9.    Oldřich Pařízek                                   81
             10.    Josef Chmelina                                    96
             11.    Tereza Jandoušová                                 30
             12.    Jakub Otruba                                      59
             13.    Michal Uher                                       59
             14.    Pavel Kokoš                                       52
             15.    Pavel Lekeš                                       86

Volební strana č. 5 - "Mladí z dědiny"
Počet hlasů pro stranu:   1360, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Velecký                                   172
              2.    Lubomír Borýsek                                  107
              3.    Vít Janíček                                      121
              4.    Michal Zajíc                                     139
              5.    Petr Velecký                                     107
              6.    Marek Šojdr                                      103
              7.    Jaroslav Novák                                    81
              8.    Miroslava Velecká                                 71
              9.    Lukáš Machala                                     60
             10.    Lukáš Zajíc                                       76
             11.    Jiří Trchalík                                     72
             12.    Lenka Vaculínová                                  57
             13.    Lukáš Velecký                                     87
             14.    Marcela Chmelinová                                62
             15.    Jiří Tlach                                        45

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2024, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludvík Hovorka                                   250
              2.    Pavel Horalík                                    258

592676 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Adriana Kalinová                                 154
              4.    Josef Pančocha                                   193
              5.    Lenka Ševečková                                  131
              6.    Milan Pipal                                      107
              7.    Helena Bemerová                                  108
              8.    Karel Koníček                                     95
              9.    Petra Machálková                                 104
             10.    Vít Kadlčík                                       90
             11.    Eva Bartošová                                    116
             12.    Matěj Maděra                                      95
             13.    František Bosák                                   87
             14.    Pavla Kandrnálová                                110
             15.    Marie Dvořáková                                  126

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Yveta Varaďová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Dedíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592676 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šumice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10895               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK ŠUMICE 2018                    4731   15      10895,00           43,42
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      816   15      10895,00            7,48
č. 3 - Soukromníci a Nezávislí             626   14      10168,66            6,15
č. 4 - Obč.sdr.-Sdr.přátel hasičů         1338   15      10895,00           12,28
č. 5 - "Mladí z dědiny"                   1360   15      10895,00           12,48
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2024   15      10895,00           18,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK ŠUMICE 2018
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Soukromníci a Nezávislí
      Obč.sdr.-Sdr.přátel hasičů
      "Mladí z dědiny"
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4731,00     1 - SNK ŠUMICE 2018               
   2.            2365,50     1 - SNK ŠUMICE 2018               
   3.            2024,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1577,00     1 - SNK ŠUMICE 2018               
   5.            1360,00     5 - "Mladí z dědiny"              
   6.            1338,00     4 - Obč.sdr.-Sdr.přátel hasičů    
   7.            1182,75     1 - SNK ŠUMICE 2018               
   8.            1012,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             946,20     1 - SNK ŠUMICE 2018               
  10.             816,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             788,50     1 - SNK ŠUMICE 2018               
  12.             680,00     5 - "Mladí z dědiny"              
  13.             675,85     1 - SNK ŠUMICE 2018               
  14.             674,66     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             669,00     4 - Obč.sdr.-Sdr.přátel hasičů    

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK ŠUMICE 2018                    7
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Obč.sdr.-Sdr.přátel hasičů         2
 5 - "Mladí z dědiny"                   2

592676 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Yveta Varaďová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Dedíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592676 - str. č. 7


